
ARVAL 
BNP PARIBAS GROUP 

Slezská Univerzita v Opavě 
Paní Dagmar Kloknerová 
Na Rybníčku 626/1 
746 01 OPAVA 
CESKÁ REPUBLIKA 

Reference: account management 
Praha, 25.8.2023 

Ull 1111111111111111 
SUSS276402 

For the many 
journeys in life 

Předmět: návrh změn podmínek Nájemní smlouvy vozidla, registrační značka 8AV5201 

Dobrý den, 

zasíláme Vám návrh na změny podmínek výše uvedené Nájemní smlouvy, které by měly nabýt 
účinnosti dne 1.10.2023: 

Jméno řidiče 
Značka a model 
Císlo smlouvy 

Smluvní podmínky bez DPH 
Roční nájezd 
Doba nájmu (měsíce) 
Sjednané ukončení nájmu 
Měsíční výše nájemného 
Předpokládané náklady na PHM 
Celková výše plateb/ měsíc 

Uvedené ceny jsou·bez DPH. 

Skoda Supe. FL 1.5TSI 11 O Style 
2021.113.065 

Stávající Nové 
10 000 10 000 
24 28 
1.9.2023 1.1.2024 
CZK 10 391,22 CZK 
CZK 0,00 CZK 
CZK 10 391,22 CZK 

10 391,22 
0,00 

10 391,22 

Nová výše měsíční splátky zohledňuje nájezd km v budoucím období. Uplynulé období bude 
vyúčtováno na konci nájmu, není-li sjednáno jinak. 
Po akceptaci změn z Vaší strany způsobem dle VOP nebo vyjádřením souhlasu zde níže, nabudou 
nové smluvní podmínky nájmu účinnosti k výše uvedenému datu. 

Souhlasím tímto s výše popsanými změnami Nájemní smlouvy. 

Datum Podpis 

30. OB. M3 

ELEMENT-ARVAL GLOBAL ALLIANCE 
ARVAL CZ s.r.o. - Milevská 2095/5 - 140 00 Praha 4 - tel: +420 261109 111 - arvaLcz - info@arval.cz 
Komerční banka, a.s. - Václavské náměstí 796/42 - Praha 1 - 110 00 • č.ú: 35-8424430297/0100 - IBAN: CZ9801000000358424430297 - Swi~: KOMBCZPP 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 89886. IČ: 26726998 - DIČ: CZ26726998 



Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle +420 261 109 011 nebo 
e-mailem na klient@arval.cz. 

S pozdravem, 

ARVAL CZ 

Vaše kontaktní osoba: Klientský servis 



ARVAL 
BNP PARIBAS GROUP 

Slezská Univerzita v Opavě 
Paní Dagmar Kloknerová 
Na Rybníčku 626/1 
74601 OPAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Reference: account management 
Praha, 25.8.2023 

For the many 
journeys in life 

Předmět: návrh změn podmínek Nájemní smlouvy vozidla, registrační značka 8AV5200 

Dobrý den, 

zasíláme Vám návrh na změny podmínek výše uvedené Nájemní smlouvy, které by měly nabýt 
účinnosti dne 1.10.2023: 

Jméno řidiče 
Značka a model 
Číslo smlouvy 

Smluvní podmínky bez DPH 
Roční nájezd 
Doba nájmu (měsíce) 
Sjednané ukončení nájmu 
Měsíční výše nájemného 
Předpokládané náklady na PHM 
Celková výše plateb/ měsíc 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Skoda Scala 1.0TSI 70 Ambition 
2021.113.064 

Stávající Nové 
10 000 10 000 
24 28 
1.9.2023 1.1.2024 
CZK 5277,66 CZK 
CZK 0,00 CZK 
CZK 5 277,66 CZK 

5 277,66 
0,00 

5 277,66 

Nová výše měsíční splátky zohledňuje nájezd km v budoucím období. Uplynulé období bude 
vyúčtováno na konci nájmu, není-li sjednáno jinak. 
Po akceptaci změn z Vaší strany způsobem dle VOP nebo vyjádřením souhlasu zde níže, nabudou 
nové smluvní podmínky nájmu účinnosti k výše uvedenému datu. 

Souhlasím tímto s výše popsanými změnami Nájemní smlouvy. 

Datum 

3 o: 08. 2023 

ELEMENT-ARVAL GLOBAL ALLIANCE 
ARVAL CZ s.r.o. - Milevská 2095/5 - 140 00 Praha 4 - tel: +420 261109111 - arvalcz - info@arvalcz 

Komerční banka, as. - Václavské náměstí 796/42 - Praha 1- 110 00 - č.ú: 35·8424430297/0100 • IBAN: CZ9801000000358424430297 - Swi,: KOMBCZPP 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 89886. IČ: 26726998 - DIČ: CZ26726998 



Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle +420 261 109 011 nebo 
e-mailem na klient@arval.cz. 

S pozdravem, 

ARVALCZ 

Vaše kontaktní osoba: Klientský servis 




